
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Ano VIII - Edição nº 00934 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A1AE43D7FE94B38918F383735581DA



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 2931/2017.

• 3º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 2.931/2017.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A1AE43D7FE94B38918F383735581DA



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo Aditivo ao quantitativo do contrato nº. 2931/2017, que entre si firmaram o Município de 
América Dourada/BA e a empresa GEONEY MAGNO MARQUES DE SOUZA - ME; Objeto: 
contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso à internet, com o 
escopo de suprir às demandas do município de América Dourada/Ba, no valor de R$ 8.400,00 (oito 
mil e quatrocentos reais) o que corresponde a 15,4% (quinze inteiros e quatro centésimos 
percentuais) do valor do contrato, perfazendo valor total de R$ 63.120,00 (sessenta e três mil 
cento e vinte reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
para conhecimento geral. 
 

 
América Dourada/BA, 01 de Abril de 2019. 

 
 
 

 

ROSA MARIA DOURADO LOPES 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

481FA88CB2CB3C882B6A68AA06766F5E

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

3º Termo Aditivo de Contrato nº 2.931/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE 
AMERICA DOURADA – BA, CNPJ: 13.891.536/0001-96, Contratada: GEONEY 
MAGNO MARQUES DE SOUZA-ME, CNPJ: 18.597.434/0001-86. Objeto: 
PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em 
01/09/2017, nos termos previstos em sua Cláusula 12ª (décima segunda), por 
mais um período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias (04 de setembro de 
2019 a 04 de setembro de 2020), sem majoração de valor. Data de Assinatura: 
04/09/2019. America Dourada-BA, 04 de setembro 2019. Rosa Maria Dourado 
Lopes – Prefeita Municipal. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A1AE43D7FE94B38918F383735581DA


		2019-11-14T09:21:51-0300




